2026
MDA
KATALOG
U kompaniji Fuego vjerujemo da veliki kućanski aparati
treba da pruže savršenu ravnotežu između tehnologije,
pouzdanosti i savremenog dizajna. Naša MDA rješenja
stvorena su da unaprijede svakodnevni život uz pametne
funkcije, snažne performanse i dugotrajnu izdržljivost.

TOTAL NO FROST
REVERZIBILNA VRATA
(DVOSTRUKI SISTEM HLAĐENJA)
LED DODIRNI (TOUCH) DISPLEJ
FRESH ZONE (ZONA SVJEŽINE)
ALARM ZA OTVORENA VRATA
BRZO ZAMRZAVANJE
UKLJUČIVANJE/ISKLJUČIVANJE
NAPAJANJA
FUEGO REFS / UGRADBENI
FUEGO REFS / S VIŠE VRATA
42 43
FUEGO REFS / SANDUK ZAMRZIVAČI
NAZIV MODELA  KAPACITET DIMENZIJE
CFFGHO 500MC 500L /
FGHO380CFMC 380L MEHANIČKI 130 x 70 x 85cm
FGHO290CFMC 290L MEHANIČKI 109 x 61 x 85cm
FGHO251CFMC 251L MEHANIČKI 95 x 62 x 85cm
FGCF9200W 200L MEHANIČKI 91 x 55 x 85cm
FGCF7150W 145L MEHANIČKI 71 x 55 x 85cm
FGHO98CFMC 98L MEHANIČKI 55 x 48 x 85cm
NAZIV MODELA KAPACITET DIMENZIJE
FGHO251CFEC 251L MEHANIČKI 95 x 62 x 85cm
FGHO145CFEC 145L MEHANIČKI 71 x 55 x 85cm
FGHO98CFEC 98L MEHANIČKI 55 x 48 x 85cm
NA Z IV M O D E L A R FFGH O U F 14 3SW R FFGH O U F 200N F X R FFGH O U F 100M C
K APACITE T 157 Litara 204 Litara 87 Litara
E N E RG E TS K A E F I K AS N OS T A+ A+ A
D I M E N Z IJ E 55 x 58 x 142cm 54 x 60 x 170cm 55 x 58 x 85cm